
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

高知県における統計資料等の収集及び廃棄物等フロー
データのデータベース入力業務

H22.7.5
（財）日本環境衛生センタ－
神奈川県川崎市川崎区四谷上町10-6

一般競争入札 - 2,100,000 -

自動エアロゾル化学組成分析器　１台 H22.7.6
三友プラントサービス（株）
神奈川県相膜原市橋本台1-8-21

一般競争入札 - 14,490,000 -

国立環境研究所夏の大公開開催に伴う会場設営 H22.7.9
レントオール茨城（株）
茨城県つくば市谷田部3625-3

一般競争入札 - 735,000 -

高速液体クロマトグラフ分取システム　１式 H22.7.14
日本分光（株）
東京都八王子市石川町2967-5

一般競争入札 - 3,150,000 -

平成22年度温暖化を考慮した大気汚染による健康影響評
価システムの開発支援業務

H22.7.14
（財）日本気象協会
大阪府大阪市中央区南船場2-3-2

一般競争入札
（総合評価）

- 4,725,000 -

平成22年度温室効果ガス排出シナリオのデータベース開
発・改良業務

H22.7.14
みずほ情報総研（株）
東京都千代田区神田錦町2-3

一般競争入札
（総合評価）

- 2,992,500 -

平成22年度アジア諸国の温室効果ガス等排出源データの
作成・更新業務

H22.7.14
みずほ情報総研（株）
東京都千代田区神田錦町2-3

一般競争入札
（総合評価）

- 7,980,000 -

平成22年度温暖化影響評価のための統合評価モデル開
発・改良支援業務

H22.7.14
みずほ情報総研（株）
東京都千代田区神田錦町2-3

一般競争入札
（総合評価）

- 11,970,000 -

国勢調査地域メッシュデータを用いた社会移動数の推計
業務

H22.7.16
（株）ハオ技術コンサルタント事務所
東京都立川市柴崎町3-10-5

一般競争入札 - 2,499,000 -

ノニルフェノール及び直鎖アルキルベンゼンスルホン酸ナ
トリウム混合物(LAS)の分析業務

H22.7.28
（株）環境科学コーポレーション
東京都豊島区東池袋3-23-13

一般競争入札 - 2,026,500 -

汽水域に生息する水生生物を対象とした毒性試験等業務 H22.7.28
（財）海洋生物環境研究所
東京都千代田区神田神保町3-29

一般競争入札 - 2,999,850 -

低温恒温槽２台　賃貸借 H22.7.28
東新（株）
茨城県つくば市二の宮1-2-3

一般競争入札 - 2,163,420 -

KATE開発でのデータ及びプログラム作成支援協力員派
遣業務（第１号業務）

H22.7.1
（株）インテック
茨城県つくば市吾妻2-8-8

一般競争入札 - 3,150 - 単価契約

植物の栽培・フィールド調査と生理・生化学的分析に係る
研究支援協力員派遣業務（第１７号）

H22.7.5
ＷＤＢ（株）
兵庫県姫路市南駅前町100

一般競争入札 - 2,415 - 単価契約

調査報告書・委員会資料等作成に係る支援協力員派遣
業務（第８号）

H22.7.27
マンパワー・ジャパン（株）
神奈川県横浜市西区みなとみらい2-2-1

一般競争入札 - 1,312 - 単価契約

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２２年７月分）　　　


	入札(物品・役務H22.7)

